

# Årsredovisning

---

## *Örkelljunga Bygg AB*

559320-3036

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Adnan Mulasmajic  
2023-11-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster inom bygg-, måleri, golvläggning, nybyggnation av uterum, garage och carport. Företaget har sitt säte i Örkelljunga.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	4 536	2 833
Resultat efter finansiella poster	-224	29
Soliditet %	-47	14

Under året har bolaget haft större projekt och omsättningen har därför ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		22 116	47 116
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		22 116	-22 116	0
- Årets resultat			-224 102	-224 102
- Belopp vid årets utgång	25 000	22 116	-224 102	-176 986

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	22 116
Årets resultat	-224 102
Summa	-201 986

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-201 986
Summa	-201 986

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 535 981	2 832 780
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 535 981</b>	<b>2 832 780</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 659 652	-1 597 198
Övriga externa kostnader	-675 598	-255 979
Personalkostnader	2 -1 337 979	-934 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 250	0
Övriga rörelsekostnader	-40 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 729 479</b>	<b>-2 787 790</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-193 498</b>	<b>44 990</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 687	-16 280
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-30 604</b>	<b>-16 280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-224 102</b>	<b>28 710</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-224 102</b>	<b>28 710</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-6 594
<b>Årets resultat</b>	<b>-224 102</b>	<b>22 116</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 000	121 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		65 000	121 250
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 000</b>	<b>121 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	100 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	100 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 528	0
Övriga fordringar		63 352	122 025
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		121 880	122 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 323	345
<i>Summa kassa och bank</i>		188 323	345
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>310 203</b>	<b>222 370</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>375 203</b>	<b>343 620</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 116	0
Årets resultat	-224 102	22 116
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-201 986	22 116
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-176 986</b>	<b>47 116</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 056	0
Övriga skulder	0	-206 294
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>46 056</b>	<b>-206 294</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 206	64 972
Leverantörsskulder	118 706	198 722
Skatteskulder	-9 438	158 396
Övriga skulder	317 658	54 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 001	25 762
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>506 133</b>	<b>502 798</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>375 203</b>	<b>343 620</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	121 250	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	121 250
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	-
Utgående anskaffningsvärden	81 250	121 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 250	0
Utgående avskrivningar	-16 250	0
Redovisat värde	65 000	121 250

## UNDERSKRIFTER

Örkelljunga

*Adnan Mulasmajic*

Adnan Mulasmajic

2023-11-23